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URZAD GMINY BELCHATOW Belchatow. dnia 02.01.2018 .
REFERAT SKARBU ;

I GOSPODARKI KOMUNALNE]
97-400 Relchatow ul. Kosciuszki 13

Nasz znak: SG.0003.5.2017

Biuro Rady Gminy Betchatow

Dotyezy: oceny stanu drég na terenie Gminy Belchatow

W odpowiedzi na interpelacj¢ Rudnej Marzeny Polak z 15.12.2017 r. dotyczacej
sporzadzenia kompleksowej informacji na temat stanu drog gminnych zaréwno publicznych jak
i wewngtrznych na terenie Gminy Belchatow, Referat Skarbu i Gospodarki Komunalnej przedklada

w zalaczeniu niniejsze informacje i dane.
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KALKULACJA KOSZTOW REMONTU DROG NA TERENIE GMINY BELCHATOW

L.p Nazwa zadania Nr drogi

I Remont drogi w m-ci Zalesna wewnetrzna
( powierzehniowe utrwalanic + naprawa
czasthowa )

2 Remont drogi w m-ci Mikorzyce 101251E

(wymiana podbudowy — nakladka )
3 Remont drogi w m-ci Zawady dz.nr 62 wewnetrzna

( ( powierzchniowe utrwalanic + naprawa
czasthowa )
- Remont drogi w m-ci Wielopole — wewnetrzna
Sucheice ( powierzchniowe utrwalanie +
podbudowa)

5 Remont drogi w m-ci Niedyszyna 101255E

( powicrzchniowe utrwalanie + podbudowa)
6 Remont drogi w m-ci Wielopole dz ni- 28/4 wewnetrzna

( powicrzehniowe utrwalanie + naprawa
czastkowa )

7 Remont drogi w m-ci Wielopole dz nr 19 wewnetrzna
( powicrzehniowe utrwalanic + naprawa
czastkowa )

8 Remont drogi w m-ci Wola Mikorska - 101263E
Emilin
dz nr 344/1, 769

( powierzchniowe utrwalanie + naprawa czastkowa

9 Remont drogi w m-ci Wielopole dz nr wewnetrzna
83/4
( powierzehniowe utrwalanic + naprawa
crasthowa )
10 Remont drogi w m-ci Wielopole dz nr wewnetrzna
120/4

( powicrzchniowe utrwalanic + naprawa
crastkowa )
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Cena

jednostkowa szacunkowa

32.90

146.24

33.00

55.32

54.13

28.00

20.11

34.00

30,68

28,32

Wartosé

77 160.85

368 525.88

76 230.00

174 055.66

110 161.91

43 503.44

25 615.30

251 090.00

58 686.42

54 941.62
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11

16

19

27

Remont drogi w m-ci Huta dz nr 52
( powicrzehniowe utrwalanie + naprawa
crastkowa )

Remont drogi w m-ci Zdzieszulice

Dolne ( od skrzyzowania Kielchindw )

naprawa czastkowa + nakladka

Przebudowa drogi w m-ci Zawady dz nr

76/6.77/10

(Kanalizacja deszczowa + podbudowa + nakladka )

Remont drogi w m-ci Waélka Lekawska

dz nr 321

{ powicrzehniowe utrwal

¢ + podbudowa)

Remont drogi w m-ci Woélka Lekawska

dznr 222
owe utrwalanie + podbudowa)

( powicrze

Remont drogi w m-ci Waolka Lekawska

dz nr 485/6

( powierzehniowe utrwalanic + podbudowa)

Remont drogi w m-ci Zawadow
dznr 10

( powicrzehniowe utrwalanic + podbudowa)

Przebudowa drogi w m-ci Ole$nik
dz nr 524/2
( naprawa czastkowa + nakladka )

Remont drogi w m-ci Zdzieszulice
Gorne dz nr 601/1
¢ powicrzehniowe utrwalanie + naprawa
crastkown)

Remont drogi w m-ci Kielchinow -
Wiktorow dz nr 256, 420

( powierzchniowe utrwalanic + naprawa

crastkowa)

Remont drogi w m-ci Kielchinéw -
Augustyndéw dz nr 168
( powicrzchniowe utrwalanie + naprawa
czasthowa)

Remont drogi w m-ci Dobrzelow - Myszaki

dz nr 247.423.207

( powicrzelniowe utra

ie + naprawa czgstkowa)

wewnetrzna
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103 965.90

65 000.00

307 428.62

37 470.25

73 619.96

22 284.07

60 249,52
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333 116.82
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29

30

33

Remont drogi w m-ci Lekawa

dz nr 521

( powicrzchniowe utrwalanic + naprawa

crastkowa)

Remont drogi w m-ci Lekawa

dz nr 746
( powierzehniowe utrwalan
czastkowa)

ie + naprawa

Remont drogi w m-ci Lekawa

dz nr 2012

( powicrzehniowe utrwalanie + naprawa

czastkowa)

Remont drogi w m-ci Lekawa
dz nr 828.826/1

( powicrzchniowe utrwalan
crastkowa)

Remont drogi w m-ci Lekawa szkola

dz nr 105/8

( powicrzchniowe utrwalanie + podbudowa )

Remont drogi w m-ci Niedyszyna

dz nr 197/1
{ powierzchniowe utrwalan
crastkowa)

Remont drogi w m-ci Zawady dz nr 83/1
{ powicrzchniowe utrwalanic + podbudowa)

Remont drogi w m-ci
dz nr 184

( powierzehniowe utrwalan
crastkowa)

ic + naprawa

ic + naprawa

Kalduny

ic + naprawa

Remont drogi w m-c¢i Kalduny

ul. Krélowej B

( powicrzchniowe utrwalanie + podbudowa)

Remont drogi w m-ci Postekalice

dz nr 390, 62
( powicrzehniowe utrwalan
czasthowa)

Remont drogi w m-ci
dz nr 220/1

( powicrzehniowe utrw:
crastkowa)

ony

/1

e+ naprawa

Korczew

e+ naprawa
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51,76

27.74

52.00

28.00

52.00

32.00

31.00

31977.72

24 697.71

28 105.38

34 301.13

28 984.86

28 880.49

55 692.00

64 876.00

47 840.00

140 928.00

78 492.00
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Remont drogi w m-ci Korczew -
Mokracz
dz nr 40, 256
( powicrzehniowe utrwalanie + naprawa czastkowa
Kruszywem)
Remont drogi w m-ci Mazury - Bugaj
dz nr 378/1

( Kruszywo )

Remont drogi w m-ci Anastazow
dznr 291, 278/1

{ powierzchniowe utrwalanie + naprawa czastkowa

Remont drogi w m-ci Apolinow
dz nr 360, 243

( powierzehniowe utrwalanie + naprawa czastkowa

Remont drogi w m-ci Zwierzchow
dz nr 355, 354

( powicrzchniowe utrwalanie + naprawa czastkowa

Remont drogi w m-ci Zawadow Kolonia
dz nr 338
( kruszywo )
Remont drogi w m-ci Wola Kruszynska
dz nr 546, 525, 186/2

( powierzehniowe utrwalanie + naprawa czastkowa
Remont drogi w m-c¢i Podwody -
Wygwizdow
dz nr 549

( powierzehniowe utrwalanie + naprawa czastkowa

Remont drogi w m-ci Janow
dz nr 87

( powierzehniowe utrwalanie + naprawa czastkowa

Remont drogi w m-ci Janow
dz nr 367, 108

( powierzehniowe utrwalanie + naprawa czastkowa

Remont drogi w m-ci Rzasawa
dz nr 99/4

( powierzchniowe utrwalanic + naprawa czastkowa

Remont drogi w m-ci Rzasawa
dz nr 364/2

101258E

wewnetrzna

wewnetrzna

wewnetrzna

wewnetrzna

wewnetrzna

101152E

wewnetrzna
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155 176.00

106 156.40

79 596.00

184 800.00

160 650.00

22 500.00

112 880.00

104 720.00

257 040.00

114 240.00

48 960.00

48 008.00
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( powierzehniowe utrwalanic + naprawa czastkowa

46 Remont drogi w m-ci Rzasawa wewnetrzna
dz nr 641, 280

( powierzehniowe utrwalanic + naprawa czastkowa

47 Remont drogi w m-ci Kurnos | wewnetrzna
dz nr 678

( kruszywo )

48 Remont drogi w m-ci Zalesna wewnetrzna
( nakladka 4 cm + naprawa czastkowa )
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